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Wszystkie Firmy 
które pobrały   
Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia 
 

        
DOTYCZY :  Przetarg nieograniczony na  opracowanie dokumentacji (projekt 

budowlano – wykonawczy) dla zadania pn.: Budowa wodociągu 
wiejskiego dla miejscowości Stara Wieś, gmina Grybów 

 
 
Działając na podstawie art. 38, ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku, Prawo Zamówień 
Publicznych – (Dz.U. z 2007 r. Nr 223 poz. 1655 z późn. zm.) Zamawiający informuje, Ŝe           
w dniu 25.05.2009 r. do Urzędu Gminy w Grybowie wpłynęło  zapytanie od firmy o wyjaśnienie 
następujących treści SIWZ:  
 
 
Pytanie 1: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu zakończenia prac projektowych             
w przypadku  niedotrzymania ustawowych terminów przez organy wydające decyzje lub 
dokonujące uzgodnień? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyrazi zgody poniewaŜ nie przewiduje takiej sytuacji. 
 
Pytanie 2: 
Czy w przypadku niedotrzymania terminów określonych w Kpa i odpowiednich przepisach przez 
organy wydające decyzje lub dokonujące uzgodnień Zamawiający odstąpi od naliczania kar 
umownych za przekroczone terminy? 
Odpowiedź: 
Gmina odstąpi od naliczania kar umownych za niedotrzymanie terminu z przyczyn niezaleŜnych 
od Wykonawcy.  
 
Pytanie 3: 
Czy w przypadku zwiększenia zakresu prac projektowych w stosunku do opisanego w SIWZ, 
zostanie zwiększone wynagrodzenie umowne lub zawarta oddzielna umowa na roboty 
dodatkowe? 
Odpowiedź: 
Gmina nie przewiduje zwiększenia zakresu prac projektowych. 
 
Pytanie 4: 
Co w sytuacji gdy stan prawny nieruchomości jest nieuregulowany, a tym samym osoba 
uŜytkująca działkę nie posiada prawa do dysponowania nieruchomością na cele budowlane 
zgodnie z art.3 Ustawy z dnia 07.07.1994r. Prawo budowlane? 
Odpowiedź: 
Gmina Grybów nie przewiduje sytuacji, w której potrzebujący wody nie wyrazi zgody. 
 
 



Pytanie 5: 
Czy Zamawiający będzie występował o ustalenie kuratora spadku lub ograniczenie prawa 
własności dla nieruchomości o nieuregulowanym stanie prawnym? 
Odpowiedź: 
Gmina nie będzie występowała. 
 
Pytanie 6: 
Czy jest pełne pokrycie mapami zasadniczymi do celów opiniodawczych dla zakresu 
opracowania projektu będącego przedmiotem przetargu? 
Odpowiedź: 
Gmina nie posiada map zasadniczych. 
 
Pytanie 7: 
Jakie drogi występują na terenie objętym przetargiem? 
Odpowiedź: 
Droga krajowa, powiatowa i drogi gminne. 
 
Pytanie 8: 
Czy na obszarze objętym przetargiem są obszary Natura 2000? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie 9: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na lokalizację wodociągu w pasie dróg gminnych                             
i powiatowych? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie 10: 
Czy w zakresie zamówienia jest uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach zgody 
na realizację przedsięwzięcia?  
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 11: 
Czy w zakresie zamówienia jest uzyskanie decyzji o ustaleniu lokalizacji inwestycji celu 
publicznego? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
Pytanie 12: 
Czy Zamawiający posiada miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru 
objętego projektem? 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 13: 
Prosimy o podanie wyników badań fizykochemicznych dla otworu studziennego, na bazie 
którego mamy opracować dokumentację projektową. 
 



Odpowiedź: 
 

Analiza fizyczno-chemiczna 
Mętność [NTU] 0,99 
Zapach akceptowalny 
Barwa [mgPt/I] 0 
Smak akceptowalny 
Przewodność wł. [µS/cm] 1020 
Odczyn [pH] 7,4 
Amoniak [mgNH4/I] 0,48 
Azotany [mgNO3/I] 0,4 
Azotany [mgNO2/I] <0,03 
śelazo [mgFE/I]  0,051 
Mangan [mgMn/I] <0,05 

Analiza bakteriologiczna 
Bakterie grupy coli w 100 ml wody 0 
Escherichia coli w 100 ml wody 0 
Enterokoki w 100 ml wody 0 

 
 
Pytanie 14: 
Czy na obszarze objętym projektem są tereny zamknięte? 
Odpowiedź: 
Nie. 
 
 
 
 
 
 
 
         Z powaŜaniem 
 
      Kierownik Referatu Budownictwa i Inwestycji 
        Marian Gucwa 


